
製品改良のため、予告なく仕様を変更する場合があります。＊表示価格には消費税は含まれておりません。

＊ねじの種類

C…キャップスクリュー　B…バインドねじ　M…丸平ねじ

F…皿ねじ　N…なべねじ　S…セットスクリュー
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No. 品　　　　名品名コード 価格（円）

品　　　　名品名コード 価格（円）

O.S. 純正パーツ＆アクセサリー

(11296)

(21286000)

ヒートシンクヘッド

シリンダーピストン　一式

ピストンピン

ピストンピンリテイナー（２個セット）

コンロッド

キャブレタースロットル 10C

キャブレタースロットル 10E-R

キャブレターリテイナー

プロペラナット

ドライブワッシャ

クランクシャフトベアリング（前）

クランクケース

クランクシャフトベアリング（後）

クランクシャフト

ガスケットセット

スターティングシャフト

リアアダプター

スクリューセット

No.5 リコイルスターター　一式

　　No.5 リコイルスターター本体

　　No.5 ワンウェイクラッチ

エンジンマウントスペーサー

グロープラグ N0.8

スーパーエアクリーナー 102S

　　102S エアクリーナー本体

　　　　101・102 スポンジフィルターエレメント（6個セット、オイル含浸済）

4,800

5,100

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

500

5,300

5,300

5,300

300

300

300

300

300

550

72010300
72010100
72103110
72103140
72103160
72103130
72103120
72103150
72103310
72103030
72103031
72103032
73300305
73300712
73301012
79871040
79871060
71521000

12CV-Rハイパーヘッドセット（ノーマルプラグ用）

12CV-Rハイパーヘッドセット（Tプラグ用）

エキゾーストマニホールド（京商スーパー10用）

エキゾーストマニホールド（京商スパイダー、HPIナイトロ用）

エキゾーストマニホールド（京商V-ONE R,S用）

エキゾーストマニホールド（タミヤTG10用）

エキゾーストマニホールド（タミヤTGX用）

エキゾーストマニホールド（無限 MTX用）

スーパージョイントチューブ15

チューンドサイレンサーT-1030（左側排気）

チューンドサイレンサーT-1031（右側排気）

チューンドサイレンサーT-1032（左側排気）

ダストキャップセットφ3（5個入）キャブレターニップル等

ダストキャップセットφ7（3個入）T-1030等

ダストキャップセットφ10（3個入）10C,10E-Rキャブレター等

キャップスクリューセット（M2.6x12）（10本入）

キャップスクリューセット（M3.5x8）（10本入）

ロングプラグレンチ

￥3,700 (21481020) 

10E-Rキャブレター付

￥18,700(11297)10Cキャブレター付
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No. 品　　　　名品名コード 価格（円）

21481600
27881820
21481420
22681419
21283210
21481200
22481506
21283962
24881824
21283961
21481120
22681310
21481900
27881820
21481950
22615000

アイドル調整ねじ

　　"Ｏ" リング（２個）

スロットルアーム固定ナット

スロットルアーム

ダストカバー

キャブレターローター

ロータースプリング

ノズル　一式

　　"Ｏ" リング

　　ロックナット

キャブレター本体

ローター調整ねじ

ニードルバルブ　一式

　　"Ｏ" リング（２個）

　　燃料インレット（No.12）

キャブレターガスケット

300

140

180

100

330

1,000

130

280

140
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140
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10E-Rキャブレター

10Cキャブレター

3,800

4,500

300

150

800

4,500

3,700

360

100

150

900

2,400

1,200

2,200

150

650

600

200

2,300

1,200

1,500

220

480

800

580

450

21254000
21253010
21256000
21817000
21255000
21286000
21481020
21481700
20810007
21408000
22631020
21501030
21230020
21252040
21214000
21421200
21421300
21313030
73003000
73003100
73003200
72404000
71608001
72403202
72403212
72403120
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No. 品　　　　名品名コード 価格（円）

アイドル調整バルブ　一式

　　"Ｏ" リング（大）（２個）

　　"Ｏ" リング（小）（２個）

スロットルストッパー

ニードルバルブ　一式

　　"Ｏ" リング（２個）

　　ユニバーサルニップルNo.14　一式

キャブレター本体

スライドバルブガイドねじ

スライドバルブ

メータリングニードル　一式

ダストカバー

ボールリンク（No.4）

キャブレターガスケット

550

140

110

150

1,200

140

330

1,900
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21285600
46066319
22781800
21285640
21285901
27881820
21881950
21286100
21285220
21286200
21286400
21881320
23818420
22615000
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